Bunlardan bir tanesi mihraptır. Mescidin fiziki bariz unsurlarından olan mihrabın mescidlerde bulundurulup bulundurulmaması ile ilgili farklı görüşler ortaya çıkmıştır. Mihrabın Hz. Peygamber zamanında var olduğu hususu, kaynaklarda zayıf olduğu aktarılan Beyhakî’nin (ö. 458/1066) Vâil b. Hucr’dan (ö. 51/671) rivayet ettiği hadise dayandırılmaktadır.¹⁵

¹¹ Ülkemizde Müslümanların ibadethânesi için daha çok “cami” kavramı kullanılmakla birlikte, klasik fıkıh kaynaklarında bunun için Arapça “s-c-d” kökünden türeyen “mescid” kavramı ıstılaha girmiştir. Bu sebeple makalede “mescid” tabiri kullanılmıştır.